
\ 

1. 

2. 

-· '•;35.cz 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu 
Číslo smlouvy prodávajícího: SV-16165 

Kupující: 

Se sídlem: 
Z_?stoupená: 
IC: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „kupujícr') 

a 

Prodávající: 

Se sídlem: 
Zastoupená: 
Zapsaná: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

I. 
Smluvní strany 

Město Tišnov 

náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov 
Mgr. Romanem Skřepkem, vedoucím odboru kancelář starosty a vnějších vztahu 
00282707 
Komerční banka, a.s. 
1425641/0100 

3S.cz, s. r. o. 

Eliášova 1055/25, 616 00 Brno 
Ing. Jiřím Dražilem, prokuristou 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51803 
27683273 
CZ27683273 
Komerční banka, a.s. 

 

(dále jen „prodávajícr') 

uzavírají níže uvedeného dne kupní smlouvu za níže uvedených podmínek. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodání Licencí CAL 2016 (dále jen „věc"), dle specifikace uvedené 
v nabídce č. NV-16344 která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

Stránka I 



-· '•;35.cz 

III. 
Předmět plnění 

1. Prodávající se tímto zavazuje dodat za podmínek stanovených touto kupní smlouvou kupujícímu 
věc, a to včetně prt'.Jvodních dokladt'.J. 

2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou věc včetně prt'.Jvodních 
dokladt'.J převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle článku V. této kupní smlouvy. 

IV. 
Dodací lhOta, místo a zpOsob plnění 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu věc dle specifikace uvedené v čl. II. odst. 1 a příloze č. 1 
této smlouvy ve lht'.Jtě do 5 dnt'.J od podpisu této smlouvy. 

2. Místem dodání věci je pracoviště kupujícího na adrese: náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov 

3. Prodávající se zavazuje alespoň jeden pracovní den před dodáním věci avizovat osobě oprávněné 
k protokolárnímu převzetí věci, přesný čas plnění. 

v. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena byla sjednána dohodou smluvních stran a činí celkem: 

73 500,00 Kč bez DPH 

15 435,00 Kč 21 O/o DPH 

88 935,00 Kč s DPH (při sazbě 21°/o DPH) 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího včetně dopravy do místa plnění 
a recyklačních poplatkt'.J, je cenou nejvýše přípustnou a mt'.Jže být změněna jen při změně daňových 
předpist'.J, resp. při zvýšení DPH, a to pouze poměrně k tomuto zvýšení. 

2. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury, která musí mít náležitosti daňového dokladu 
uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a § 435 občanského zákoníku 
ve znění pozdějších předpist'.J. 

3. Platba za dodanou věc bude realizována bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené 
prodávajícím po dodání věci, tj. podpisu předávacího protokolu. 

Stránka 2 



-· --�35.cz 

4. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy, číslo účtu prodávajícího a všechny údaje uvedené 
v zákonných ustanoveních upravujících náležitosti účetních dokladl'!. 

5. Úhrada kupní ceny bude prováděna v souladu se smlouvou. 

6. Splatnost faktury je stanovena na 21 dna ode dne jejího převzetí kupujícím. 

7. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisťi a smlouvou stanovené náležitosti a přílohy, je 
kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do 
prodlení. Lhťita splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či 
opravené faktury. 

8. Platba proběhne výhradně v Kč. Veškeré cenové údaje na faktuře a popř. jiných dokladech budou 
uváděny v Kč. 

9. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

VI. 
Záruka za jakost a vady věci 

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 1914 a násl., § 2095 
a násl. a § 2099 a násl. občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, 
než určuje smlouva, a vady v dokladech nutných k užívání zboží. 

2. Prodávající prohlašuje ve smyslu § 1920 a násl. občanského zákoníku, že zboží není zatíženo 
autorskými ani jinými právy třetích osob. Uplatní-li třetí osoba vťiči kupujícímu nároky plynoucí z 
právních vad nebo autorského práva, prodávající se zavazuje újmu tímto vzniklou kupujícímu 
bezodkladně nahradit. 

3. Prodávající se zaručuje, že zboží bude plně zpťisobilé pro použití k účelu stanovenému v této 
smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a dále, že si zboží zachová 
vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanoveními § 2095 a 2096 občanského zákoníku. 

4. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních předpisťi či 
z této smlouvy, vznikne kupujícímu či třetím osobám v dťisledku použití či užívání zboží jakákoliv 
újma, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění. 

5. Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této smlouvy některou ze stran či 
oběma stranami. 

6. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu nejpozději ve lhťitě 15 dní oznámit prodávajícímu 
zjištěné vady dodané věci poté, co je zjistil nebo mohl zjistit., při vynaložení odborné péče. 
Oznámení je možné učinit pouze po dobu záruční doby. 

Stránka 3 



-· 

--· 35.cz 

VII. 

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na věci 

1. Vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného předání a 
převzetí řádně splněné dodávky zboží ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění dle 
předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. 

VIII. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním věci v termínu sjednaném v čl. IV. této smlouvy, je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05°/o z ceny nedodané věci za 
každý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. V. této kupní smlouvy, je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výší 0,05°/o z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

3. Bude-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo převzetím věci o více jak 14 kalendářních 
dn5, nebo bude-li prodávající v prodlení s dodáním věci o více jak 14 kalendářních dn5, bude se 
jednat o podstatné porušení této smlouvy, na jehož základě má prodávající právo odstoupit od této 
smlouvy. 

4. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok smluvních stran na náhradu případně vzniklé škody. 
Strany berou na vědomí, že prodávající odpovídá za náhradu škody pouze do výše sjednané kupní 
ceny. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpis5. Strany této smlouvy dále 
prohlašují, že při uzavírání této smlouvy jednají jako rovnocenní partneři. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. Obě 
smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této smlouvy byly 
dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a na d5kaz připojují své podpisy. 

Nepoužije se § 1740 odst. 3 občanského zákoníku - přijetí návrhu na uzavření smlouvy s jakýmkoli 
dodatkem či odchylkou se vylučuje. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností dle 
§ 1765 odst. 2 občanského zákoníku. Ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se 
na tuto smlouvu nepoužijí. 

Stránka 4 



--

·-; 35.cz 

3. K obchodním zvyklostem dle § 545 a § 558 odst. 2 občanského zákoníku se nepřihlíží. Ujednání 
smluvních stran lze měnit jen písemně. 

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním 
zpl'.lsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. občanského zákoníku. Ustanovení § 1799 a § 1800 
občanského zákoníku se nepoužijí. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva jako celek včetně všech příloh a údaji'.! o 
Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselném označení této Smlouvy, Kupní Ceně a datu jejího 
uzavření byla uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen 
„ZRS"). Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené ve Smlouvě a jejích přílohách 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS 
zajistí Kupující. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. NV-16344. 

Prodávající: Kupující: 

Brno dne: 10. 11. 2016.,.. 
··; 35.cz Centrála ČR @ 

dne: 

Stránka S 

Ai. -11.7-ol!t 

STO llŠN�V 
M' 1i1 666 í 9l1šnov 

 MU ' 



� ........ 

Příloha č. 1 - NV-16344 

Nabídka vystavená: Poptávka č.3 - nákup licencí CAL 2016 I Město Tišnov 
Dodavatel 
35.cz, s.r.o. 

Eliášova 10551'25 

61600 Brno 
lé: 27683273 
DIC: Cl27683273 
Tel.: ..i20511133830 
Fax: ..i20 511133807 
&mai: olx:llod@3scz.cz 
www: www.sllnge.cz 
Sil. zn� KS v Brně. oddW C. vtožlla 51803, Yedená 
u rejstiík!M!ho soodu v Brně. 

Označení dodávky 

-

·•,; 35.cz 

100 ks Will Server CAL 2016 OLP Nl Gov USER CAL 

�·� Chlfej CIUllrtk 
\iffllal: er...j � ... 

Sazba DPH 

Nulová0% 
Snllena 15% 

zakladnl 21% 

CELKEM 

Katalog Počet MJ MJ 
1,00 

Zá.klad Výše DPH Celkem 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

73 500,00 15435,00 88 935,00 

73 500,00 15 435,00 88 935,00 
Rozpis DPti uveden v měně Kč 

-·� 

Stránka 6 

r 
Odbiratel 
Misto Tllnov 

nam. Miru 111 
66601 Tdnov 
Ceská reptdka 
1t: OOZ82707 
DIČ: CZ00282707 

Datum vystaveni 
Datum platností od 
Datum platností do 
Datum vytizeni 
laktlk.a 

Cena za MJ Sazba 
73 500,0000 21% 

Cena celkem bez DPH I 

Cena celkem s DPH ( 

• 

--·35 -. .t.., 

NV-16344 

.J 

03.11.2016 

03.11.2016 

24.11.2016 

ZA-16165 

DPH Celkem s DPH 
15 435.00 88935.00 Kf 

73 500,00 Kčl 

88 935,00 Kčl 

s-... 1n 11JV �ckCsNENIS'.l9)()1:2009.Q 

5iiO 




